

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 061

Stavba: Zateplení a oprava střešního pláště, oprava fasády – MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11

KSO:
Místo: Děčín VI, Klostermannova 1474/11

CC-CZ:
Datum: 12.03.2022

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Uchazeč:
Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

IČ: 68431228
DIČ: CZ7802042380

Projektant:
Vladimír Vidai

IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 129 447,94
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 129 447,94	447 184,07
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 576 632,01
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 061

Stavba: Zateplení a oprava střešního pláště, oprava fasády – MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Místo: **Děčín VI, Klostermannova 1474/11**

Datum: 12.03.2022

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 129 447,94

2 576 632,01

SO 01 Zateplení a oprava střešního pláště

1 169 502,28

1 415 097,76

STA

SO 02 Oprava fasády objektu

959 945,66

1 161 534,25

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení a oprava střešního pláště, oprava fasády – MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Objekt:

SO 01 - Zateplení a oprava střešního pláště

KSO:

Místo: Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Projektant:

Vladimír Vidai

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2022

IČ:

261238

DIČ:

IČ:

68431228

DIČ:

CZ7802042380

IČ:

69288992

DIČ:

CZ5705170625

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 169 502,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 169 502,28	21,00%	245 595,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 415 097,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení a oprava střešního pláště, oprava fasády – MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Objekt:

SO 01 - Zateplení a oprava střešního pláště

Místo:

Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Datum:

12.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Uchazeč:

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 169 502,28

HSV - Práce a dodávky HSV	40 168,30
62 - Úprava povrchů vnějších	17 535,00
94 - Lešení	1 128,00
96 - Bourání konstrukcí	19 087,50
997 - Přesun sutě	2 242,80
998 - Přesun hmot	175,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 109 333,98
712 - Povlakové krytiny	396 093,33
713 - Izolace tepelné	309 863,92
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 877,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	18 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	7 843,00
751 - Klimatizace	7 600,00
762 - Konstrukce tesařské	167 689,73
764 - Konstrukce klempířské	185 967,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení a oprava střešního pláště, oprava fasády – MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Objekt:

SO 01 - Zateplení a oprava střešního pláště

Místo:

Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Datum:

12.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Uchazeč:

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 169 502,28

D HSV Práce a dodávky HSV

40 168,30

D 62 Úprava povrchů vnějších

17 535,00

1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	23,500	125,00	2 937,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"strojovna VZT"(2,20+2,50)*2*2,50		23,500			
2	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	23,500	185,00	4 347,50	CS ÚRS 2021 01
3	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	10,000	125,00	1 250,00	CS ÚRS 2021 01
4	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	10,500	85,00	892,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
5	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	23,500	320,00	7 520,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	23,500	25,00	587,50	CS ÚRS 2021 01

D 94 Lešení

1 128,00

7	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	14,100	80,00	1 128,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"strojovna VZT"(2,20+2,50)*2*1,50		14,100			

D 96 Bourání konstrukcí

19 087,50

8	K	721210824	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 150	kus	6,000	80,00	480,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	72121082R	Demontáž kanalizačního příslušenství ventilačních hlavic	kus	16,000	100,00	1 600,00	R-položka
10	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	5,500	55,00	302,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"strojovna VZT"2,20*2,50		5,500			
11	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	188,700	45,00	8 491,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(15,60+17,25)*2		65,700			
	VV		(15,60+17,25)*2		65,700			
	VV		(11,40+17,25)*2		57,300			
	VV		Součet		188,700			
12	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování ukončen stáv.zateplení	m	188,700	25,00	4 717,50	CS ÚRS 2021 01
13	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	9,400	40,00	376,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"strojovna VZT"(2,20+2,50)*2		9,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
14	K	9515268R	Demontáž hlavic odvětrání střešního pláště včetně zaslepení otvorů	kus	26,000	120,00	3 120,00	R-položka
D 997			Přesun sutě					2 242,80
15	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,246	800,00	996,80	CS ÚRS 2021 01
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,246	320,00	398,72	CS ÚRS 2021 01
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,444	20,00	348,88	CS ÚRS 2021 01
VV			1,246*14 'Přepočtené koeficientem množství					17,444
18	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 17 09 04	t	1,246	400,00	498,40	CS ÚRS 2021 01
D 998			Přesun hmot					175,00
19	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,175	1 000,00	175,00	CS ÚRS 2021 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					1 109 333,98
D 712			Povlakové krytiny					396 093,33
20	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy lepením v plné ploše	m2	158,480	125,00	19 810,00	CS ÚRS 2021 01
VV			Vytažení parozábrany					
VV			(15,60+17,25)*2*0,80					52,560
VV			(15,60+17,25)*2*0,80					52,560
VV			(11,40+17,25)*2*0,80					45,840
VV			"strojovna VZT"(2,20+2,50)*2*0,80					7,520
VV			Součet					158,480
21	M	1010410012	Samolepicí asfaltový pás GLASTEK 30 STICKER PLUS G.B. (role/10 m2)	m2	184,708	150,00	27 706,20	R-položka
P			Poznámka k položce: uvedený materiál je považován jako odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název a má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu					
VV			158,48*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					184,708
22	K	712363544	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	507,510	110,00	55 826,10	CS ÚRS 2021 01
VV			"celkově"261,30+262,70+196,21					720,210
VV			"krajní pole"-188,70					-188,700
VV			"roh"-24,00					-24,000
VV			Součet					507,510
23	K	712363545	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	194,200	135,00	26 217,00	CS ÚRS 2021 01
VV			(15,60+17,25)*2*1,00					65,700
VV			(15,60+17,25)*2*1,00					65,700
VV			(11,40+17,25)*2*1,00					57,300
VV			"strojovna VZT"2,20*2,50					5,500
VV			Součet					194,200
24	K	712363566	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	27,760	145,00	4 025,20	CS ÚRS 2021 01
VV			3*4*2,00					24,000
VV			"strojovna VZT, vytažení krytiny"(2,20+2,50)*2*0,40					3,760
VV			Součet					27,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
25	M	28329020	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 1,5mm	m2	838,891	250,00	209 722,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		729,47*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		838,891			
26	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	729,470	40,00	29 178,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		261,30+262,70+196,21		720,210			
	VV		"strojovna VZT"5,50		5,500			
	VV		"strojovna VZT, vytažení krytiny"(2,20+2,50)*2*0,40		3,760			
	VV		Součet		729,470			
27	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	838,891	25,00	20 972,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		729,47*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		838,891			
28	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,635	1 000,00	2 635,00	CS ÚRS 2021 01
D 713 Izolace tepelné							309 863,92	
29	K	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	1 429,420	85,00	121 500,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		714,71*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 429,420			
30	M	28372316	deska EPS 100 do plochých střešních a podlah λ=0,037 tl 140mm	m2	714,710	245,00	175 103,95	CS ÚRS 2021 01
	VV		700,696078431373*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		714,710			
31	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	59,495	115,00	6 841,93	CS ÚRS 2021 01
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		714,81*0,0816		58,328			
	VV		58,328*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		59,495			
32	M	28372326	deska EPS 150 do plochých střešních a podlah λ=0,035	m3	9,239	265,00	2 448,34	CS ÚRS 2021 01
	VV		(15,60+17,25)*2*0,40*0,12		3,154			
	VV		(15,60+17,25)*2*0,40*0,12		3,154			
	VV		(11,40+17,25)*2*0,40*0,12		2,750			
	VV		Součet		9,058			
	VV		9,058*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,239			
33	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	3,969	1 000,00	3 969,00	CS ÚRS 2021 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							12 877,00	
34	K	721232.R	Napojení střešního vtoku na stávající dešťovou kanalizaci	kus	6,000	200,00	1 200,00	R-položka
35	K	721233113	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 125	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
36	K	721279153	Ventilační hlavice montáž ventilací hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 110	kus	16,000	235,00	3 760,00	CS ÚRS 2021 01
37	M	56231222	souprava ventilací střešní PP DN 110 s manžetou PVC-P	kus	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2021 01
38	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,017	1 000,00	17,00	CS ÚRS 2021 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							18 000,00	
39	K	741.1	Demontáž stávajícího a nový hromosvod na střeše s napojením na stávající svody včetně revize	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: délka hromosvodu na střeše - 350 m					
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							7 843,00	
40	K	742110021	Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnější rozvody uložených volně na přichytky	m	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
41	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	21,000	35,00	735,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
42	K	742121001	Uložení kabelů do chráničky	m	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
43	K	742420021	Montáž společné televizní antény antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
44	M	1420187	STOZAR ANTENNI PR. 42 MM ATYP POZINKOVANÝ	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka
45	K	742420811	Demontáž venkovní televizní antény nebo FM antény	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
46	K	742420821	Demontáž společné televizní antény antenního stožáru	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
47	K	998742101	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	1 000,00	8,00	CS ÚRS 2021 01
D 751 Klimatizace							7 600,00	
48	K	751.1	DMT a MT vnější klimatizační jednotky	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	R-položka
49	K	751.2	Dodání a montáž nových ocelových pozinkovaných podstavců odpovídající výšky pod vnější klimatizační jednotky	kus	2,000	800,00	1 600,00	R-položka
D 762 Konstrukce tesařské							167 689,73	
50	K	762342441	Bednění a laťování montáž latí na střeších sklonu do 60°	m	566,100	200,00	113 220,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		188,70*3		566,100			
51	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,468	6 800,00	9 982,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		566,10*0,06*0,04		1,359			
	VV		1,359*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		1,468			
52	K	762341270	Bednění a laťování montáž bednění střešních rovinných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevoštěpkových nebo dřevoštepových na sraz včetně zatření řezných ploch voděodolným nátěrem	m2	150,960	120,00	18 115,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		188,70*0,80		150,960			
53	M	60621149	překlíčka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 21mm	m2	158,508	110,00	17 435,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		150,96*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		158,508			
54	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	4,529	1 250,00	5 661,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		"latě"566,10*0,06*0,04		1,359			
	VV		"překlíčka"150,96*0,021		3,170			
	VV		Součet		4,529			
55	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,275	1 000,00	3 275,00	CS ÚRS 2021 01
D 764 Konstrukce klempířské							185 967,00	
56	K	764011620	K1 - Profil z poplastovaného plechu rš 80 mm včetně tmelení	m	9,400	250,00	2 350,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"strojovna VZT"(2,20+2,50)*2		9,400			
57	K	764011621	K2 - Profil z poplastovaného plechu rš 100 mm	m	9,400	320,00	3 008,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"strojovna VZT"(2,20+2,50)*2		9,400			
58	K	764011623	K3 - Profil z poplastovaného plechu rš 150 mm	m	198,100	380,00	75 278,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(15,60+17,25)*2		65,700			
	VV		(15,60+17,25)*2		65,700			
	VV		(11,40+17,25)*2		57,300			
	VV		"strojovna VZT"(2,20+2,50)*2		9,400			
	VV		Součet		198,100			
59	K	764011624	K4 - Krycí lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, včetně tmelení rš 200 mm	m	9,400	425,00	3 995,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"strojovna VZT"(2,20+2,50)*2		9,400			
60	K	764212635	K5 - Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	198,100	500,00	99 050,00	CS ÚRS 2021 01
61	K	764212664	K6 - Oplechování střešních prvků z poplastovaného plechu okapu okapovým plechem střešy rovné rš 330 mm	m	2,500	520,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"strojovna VZT"2,50		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,986	1 000,00	986,00	CS ÚRS 2021 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 400,00	
63	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
VV "strojovna vzduchotechniky"4,00					4,000			
64	K	783314201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2021 01
65	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2021 01
66	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							20 000,00	
67	K	013294000	Dokumentace kotvení podle technické zprávy odstavec čl. 2.1.2	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení a oprava střešního pláště, oprava fasády – MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Objekt:

SO 02 - Oprava fasády objektu

KSO:

Místo: Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Projektant:

Vladimír Vidai

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2022

IČ:

261238

DIČ:

IČ:

68431228

DIČ:

CZ7802042380

IČ:

69288992

DIČ:

CZ5705170625

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

959 945,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	959 945,66	21,00%	201 588,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 161 534,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení a oprava střešního pláště, oprava fasády – MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Objekt:

SO 02 - Oprava fasády objektu

Místo:

Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Datum:

12.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Uchazeč:

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

959 945,66

HSV - Práce a dodávky HSV

549 472,05

62 - Úprava povrchů vnějších

332 533,37

94 - Lešení

214 997,68

998 - Přesun hmot

1 941,00

PSV - Práce a dodávky PSV

410 473,61

783 - Dokončovací práce - nátěry

410 473,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení a oprava střešního pláště, oprava fasády – MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Objekt:

SO 02 - Oprava fasády objektu

Místo:

Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Datum:

12.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Uchazeč:

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

959 945,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

549 472,05

D 62

Úprava povrchů vnějších

332 533,37

1	K	621525201	Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, silikonové nebo silikonsilikátové podhledů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	120,060	150,00	18 009,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"3"2*10,16*1,50				30,480	
	VV		"4"1*16,41*1,50				24,615	
	VV		"5"2*16,41*1,50				49,230	
	VV		"6"1*10,49*1,50				15,735	
	VV		Součet				120,060	
2	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	59,400	180,00	10 692,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		4*1,50*2,90				17,400	
	VV		2*1,50*2,90				8,700	
	VV		4*1,50*2,90				17,400	
	VV		2*1,50*2,90				8,700	
	VV		12,00*0,60				7,200	
	VV		Součet				59,400	
3	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	29,682	220,00	6 530,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		(15,60+17,25)*2*0,10				6,570	
	VV		(15,60+17,25)*2*0,10				6,570	
	VV		(11,40+17,25)*2*0,10				5,730	
	VV		7,84*0,30				2,352	
	VV		14,10*0,60				8,460	
	VV		Součet				29,682	
4	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	94,350	390,00	36 796,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(15,60+17,25)*2*0,50				32,850	
	VV		(15,60+17,25)*2*0,50				32,850	
	VV		(11,40+17,25)*2*0,50				28,650	
	VV		Součet - doplnění zateplení				94,350	
5	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	96,237	80,00	7 698,96	CS ÚRS 2021 01
	VV		94,35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				96,237	
6	K	622311131	Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn	m2	59,400	120,00	7 128,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	622511011	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	124,032	320,00	39 690,24	CS ÚRS 2021 01
	VV		(15,60+17,25)*2*0,60				39,420	
	VV		(15,60+17,25)*2*0,60				39,420	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		(11,40+17,25)*2*0,60		34,380			
	VV		7,84*0,30		2,352			
	VV		14,10*0,60		8,460			
	VV		Součet		124,032			
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
9	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	10,500	50,00	525,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
10	K	622525201	Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, silikonové nebo silikonsilikátové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	749,493	215,00	161 141,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		68,16		68,160			
	VV		-1*0,82*2,05+1*(0,82+2*2,05)*0,20		-0,697			
	VV		Mezisoučet 1		67,463			
	VV		45,50+58,56+108,42		212,480			
	VV		-1*4,70*1,80+1*(4,70+2*1,80)*0,20		-6,800			
	VV		-3*4,44*2,10+3*(4,44+2*2,10)*0,20		-22,788			
	VV		Mezisoučet 2		182,892			
	VV		119,89+56,50+4*1,50*2,90		193,790			
	VV		-3*0,88*1,45+3*(0,88+2*1,45)*0,20		-1,560			
	VV		-1*0,80*2,90+1*(0,80+2*2,90)*0,20"D		-1,000			
	VV		-2*1,71*1,45+2*(1,71+2*1,45)*0,20		-3,115			
	VV		-5*1,77*2,00+5*(1,77+2*2,00)*0,20		-11,930			
	VV		-1*0,84*2,00+1*(0,84+2*2,00)*0,20		-0,712			
	VV		-1*0,80*2,90+1*(0,80+2*2,90)*0,20"D		-1,000			
	VV		-1,58*1,28		-2,022			
	VV		-1*2,14*2,30+1*(2,14+2*2,30)*0,20"D		-3,574			
	VV		-1*0,87*2,08+1*(0,87+2*2,08)*0,20		-0,804			
	VV		-1*1,48*1,80+1*(1,48+2*1,80)*0,20"D		-1,648			
	VV		-3*0,86*0,90+1*(0,86+2*0,90)*0,20		-1,790			
	VV		-1*2,53*2,04+1*(2,53+2*2,04)*0,20		-3,839			
	VV		-1*1,76*1,45+1*(1,76+2*1,45)*0,20		-1,620			
	VV		Mezisoučet 3		159,176			
	VV		70,43+66,58+2*1,50*2,90		145,710			
	VV		-4*0,87*2,08+4*(0,87+2*2,08)*0,20		-3,214			
	VV		-1*0,93*2,90+1*(0,93+2*2,90)*0,20"D		-1,351			
	VV		-1*1,45*2,90+1*(1,45+2*2,90)*0,20"D		-2,755			
	VV		-2*0,91*2,90+1*(0,91+2*2,90)*0,20"D		-3,936			
	VV		-2*0,89*2,10+2*(0,91+2*2,10)*0,20		-1,694			
	VV		-1*4,96*2,10+1*(4,96+2*2,10)*0,20		-8,584			
	VV		-1*2,40*2,10+1*(2,40+2*2,10)*0,20		-3,720			
	VV		Mezisoučet 4		120,456			
	VV		127,50+4*1,50*2,90		144,900			
	VV		-2*1,80*2,10+2*(1,80+2*2,10)*0,20		-5,160			
	VV		-2*5,01*2,10+2*(5,01+2*2,10)*0,20		-17,358			
	VV		-2*2,40*2,10+2*(2,40+2*2,10)*0,20		-7,440			
	VV		-2*0,80*2,10+2*(0,80+2*2,10)*0,20"D		-1,360			
	VV		-2*0,90*2,10+2*(0,90+2*2,10)*0,20		-1,740			
	VV		Mezisoučet 5		111,842			
	VV		64,68+56,80+2*1,50*2,90		130,180			
	VV		-1*0,88*1,45+1*(0,88+2*1,45)*0,20		-0,520			
	VV		-1*0,85*2,89+1*(0,85+2*2,89)*0,20"D		-1,131			
	VV		-1*1,50*1,45+1*(1,50+2*1,45)*0,20"D		-1,295			
	VV		-3*1,67*2,04+3*(1,67+2*2,04)*0,20		-6,770			
	VV		-1*2,31*2,10+1*(2,31+2*2,10)*0,20"D		-3,549			
	VV		-1*0,87*2,10+1*(0,87+2*2,10)*0,20		-0,813			
	VV		-1*1,50*1,73+1*(1,50+2*1,73)*0,20"D		-1,603			
	VV		-3*0,86*0,90+1*(0,86+2*0,90)*0,20		-1,790			
	VV		-1*2,53*1,99+1*(2,53+2*1,99)*0,20		-3,733			
	VV		-1*1,59*1,37+1*(1,59+2*1,37)*0,20		-1,312			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 6				107,664	
	VV		Součet				749,493	
11	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	417,060	30,00	12 511,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,60+18,25)*2*1,50				104,550	
	VV		(16,60+18,25)*2*1,50				104,550	
	VV		(18,00+11,30)*2*1,50				87,900	
	VV		120,06				120,060	
	VV		Součet				417,060	
31	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	300,000	25,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	869,553	25,00	21 738,83	CS ÚRS 2021 01
	VV		120,06+749,493				869,553	
13	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě	m	88,600	20,00	1 772,00	CS ÚRS 2021 01
D 94			Lešení				214 997,68	
14	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 214,837	80,00	97 186,96	CS ÚRS 2021 01
	VV		(16,60+18,25)*2*7,80				543,660	
	VV		(16,60+18,25)*2*4,00				278,800	
	VV		(18,00+11,30)*2*4,00				234,400	
	VV		Mezisoučet - pavilony				1 056,860	
	VV		(42,35+2,86+11,20+2,10)*2,70				157,977	
	VV		Mezisoučet - spojovací chodba				157,977	
	VV		Součet				1 214,837	
15	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	48 593,480	1,50	72 890,22	CS ÚRS 2021 01
	VV		1214,837*40 'Přepočtené koeficientem množství				48 593,480	
16	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 214,837	35,00	42 519,30	CS ÚRS 2021 01
17	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	120,060	20,00	2 401,20	CS ÚRS 2021 01
D 998			Přesun hmot				1 941,00	
18	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,941	1 000,00	1 941,00	CS ÚRS 2021 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				410 473,61	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				410 473,61	
19	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	24,280	200,00	4 856,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"požární žebřík"10,00*1,20				12,000	
	VV		"mřížky"4*1,20*0,60				2,880	
	VV		"mříže"2*(3*0,80+1*2,30)				9,400	
	VV		Součet				24,280	
20	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	24,280	180,00	4 370,40	CS ÚRS 2021 01
21	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	24,280	220,00	5 341,60	CS ÚRS 2021 01
22	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	24,280	250,00	6 070,00	CS ÚRS 2021 01
23	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	77,214	20,00	1 544,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		1*0,82*0,30				0,246	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet 1				0,246	
VV			1*4,70*0,30				1,410	
VV			3*4,44*0,30				3,996	
VV			Mezisoučet 2				5,406	
VV			3*0,88*0,30				0,792	
VV			2*1,71*0,30				1,026	
VV			5*1,77*0,30				2,655	
VV			1*0,84*0,30				0,252	
VV			1*0,80*0,30				0,240	
VV			1*0,87*0,30				0,261	
VV			1*1,48*0,30				0,444	
VV			3*0,86*0,30				0,774	
VV			1*2,53*0,30				0,759	
VV			1*1,76*1,45				2,552	
VV			Mezisoučet 3				9,755	
VV			4*0,87*0,30				1,044	
VV			2*0,89*0,30				0,534	
VV			1*4,96*0,30				1,488	
VV			1*2,40*0,30				0,720	
VV			Mezisoučet 4				3,786	
VV			2*1,80*0,30				1,080	
VV			2*5,01*0,30				3,006	
VV			2*2,40*0,30				1,440	
VV			2*0,90*0,30				0,540	
VV			Mezisoučet 5				6,066	
VV			1*0,88*0,30				0,264	
VV			3*1,67*0,30				1,503	
VV			1*0,87*0,30				0,261	
VV			3*0,86*0,30				0,774	
VV			1*2,53*0,30				0,759	
VV			1*1,59*0,30				0,477	
VV			Mezisoučet 6				4,038	
VV			"parapety"14*0,90*0,30				3,780	
VV			"oplechování střechy"(2*42,40+5*2,10)*0,30				28,590	
VV			"okapní žlaby"42,40*0,30				12,720	
VV			"svody"3*3,00*PI*0,10				2,827	
VV			Mezisoučet spojovací chodba				47,917	
VV			Součet				77,214	
24	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	77,214	150,00	11 582,10	CS ÚRS 2021 01
25	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	77,214	120,00	9 265,68	CS ÚRS 2021 01
26	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	77,214	165,00	12 740,31	CS ÚRS 2021 01
27	K	783491021	Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí za zvýšenou pracnost při provedení plochy malého rozsahu plochy do 2 m2	m2	77,214	20,00	1 544,28	CS ÚRS 2021 01
28	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	154,150	35,00	5 395,25	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>očistění ploch pavilonů je uvedeno v kapitole 62</i>					
VV			"spojovací chodba"106,83+10,09+31,26+5,97				154,150	
29	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	1 147,735	68,00	78 045,98	CS ÚRS 2021 01
VV			"pavilona"120,06+124,032+749,493				993,585	
VV			"spojovací chodba"106,83+10,09+31,26+5,97				154,150	
VV			Součet				1 147,735	
30	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	1 147,735	235,00	269 717,73	CS ÚRS 2021 01

SEZNAM FIGUR

Kód: 061

Stavba: Zateplení a oprava střešního pláště, oprava fasády – MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11

Datum: 12.03.2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01	Zateplení a oprava střešního pláště		
F0001	DEK Střecha ST.2001B (DEKROOF 01-B)	m2	0,000
	0		0,000
Použití figury:			
713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 429,420
F0002	DEK Koruna atiky AT.3202A	m2	0,000
	0		0,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST